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Należała do niego.

Była idealna.

Aż nagle zniknęła.

Jako były członek parlamentu, a teraz prezenter 
telewizyjny, George Bell zawsze cieszył się opinią 
kobieciarza. Jego żona, Alice, nigdy nie mogła się uwolnić 
od cienia kobiet z przeszłości George'a. A kiedy zachodzi w 
ciążę, jej dyskomfort przemienia się w obsesję... Spokoju 
nie daje jej zwłaszcza jedna z dawnych partnerek męża: 
piękna dziewczyna o imieniu Ruth, z którą George spotykał 
się na pierwszym roku studiów i która zaginęła, zanim 
skończyli uniwersytet. Kiedy więc Alice widzi kobietę, która 
do złudzenia przypomina Ruth, nie może się otrząsnąć z 
wrażenia, że za jej zniknięciem stoi coś więcej, niż mówił 
George. Ale czy na pewno chce wiedzieć, co mąż robił za jej 
plecami przez te wszystkie lata?



komplikowane ludzkie losy, a w tle – powojenna Polska. Nikt 
dotychczas nie opowiadał w ten sposób o naszej najnowszej 
historii! Nowa powieść autorki nominowanej do Nagrody 
Literackiej „Nike”.

Ludzie zanurzeni w pamięci i historii. Historia zanurzona w 
zmieniającym się według odwiecznych prawideł świecie 
przyrody. Proza pulsująca w tym samym zniewalającym 
rytmie.

Nowa powieść Julii Fiedorczuk – nominowanej m.in. do „Nike” 
za Nieważkość – to poruszająca saga o ludziach, którym 
przyszło żyć w trudnych czasach, adaptować się i zmieniać, a 
jednocześnie wciąż mierzyć z przeszłością – bo to, co 
odrzucone, zawsze powraca.

W centrum tej opowieści znajdują się Misza i Miłka, ich 
niełatwe małżeństwo i życiowa droga, ale za sprawą 
wspomnień głównych bohaterów czytelnik podróżuje w czasie 
– do okresu przedwojennego i strasznych epizodów 
wojennych, oraz w przestrzeni – spod Białegostoku do 
Warszawy, a nawet za Ural.



W sercu Markizów, najbardziej odizolowanego archipelagu w świecie, 
gdzie dusze Brela i Gauguina wciąż unoszą się jak duchy, pięć kobiet 
spędza czas na warsztatach z francuskim autorem bestsellerów.

Czy marzenie ich życia właśnie staje się rzeczywistością? Gdzieś w 
gęstwinie lasów deszczowych posągi obserwują ludzi, a groźny 
tatuażysta zabija swe ofiary. Pod palącym słońcem, w bezkresnych 
błękitach głębin Oceanu Spokojnego, znikają ludzie, a pobyt marzeń 
przeradza się w walkę o przetrwanie.

To piekło, czy niebo? Wyspa Hiva Oa staje się areną rozgrywek, 
posądzeń i manipulacji. Na świeżym powietrzu, w uroczej okolicy, 
rozgrywa się koszmar, w którym wszyscy kłamią... i umierają. Will Yan, 
pozbawiony złudzeń gliniarz, oraz Maima, inteligentna nastolatka, 
zdołają jednak odgadnąć, która z osób odwiedzających maison Au 
soleil redouté jest mordercą... Lecz czy zrobią to wystarczająco 
szybko?

Michel Bussi to literacki sztukmistrz, gładko splatający napięcie ze 
wzruszeniem.



Mistrz gatunku, autor thrillerów sprzedanych w dziesięciu 
milionach egzemplarzy w 36 krajach, powraca.

Ciemna, tajemnicza bryła tkwi uwięziona w lodach Araratu.

Zakazana księga skrywana jest wśród cimeliów Biblioteki 
Watykańskiej.

Baśniowe zwierzę z jednym rogiem na łbie ponoć naprawdę 
istnieje.

Jak poskładać te wskazówki, by rozwiązać zagadkę? Łamigłówka 
wszech czasów, sięgająca początków wielkich religii, staje się 
życiową obsesją przystojnego naukowca Zaka Ikabiego. Wplątana 
w tę niebezpieczną grę wbrew swej woli Cécile Serval, racjonalna 
glacjolog o wybuchowym temperamencie, gubi się w natłoku 
pytań. A spokój jej myśli zakłóca świst kul…

Bo żeby chronić prastarą tajemnicę, albo żeby ją rozwikłać, 
niektórzy gotowi są na wszystko.

Ambitny thriller, którego akcja toczy się w zawrotnym tempie. 
Diabelska, wciągająca intryga od pierwszych stron fascynuje, 
zabierając czytelnika w zaskakującą podróż z Bordeaux do 
Erywania, przez Watykan i Hongkong, tropem tajemnicy, od której 
zależą losy ludzkości.



Wciągający od pierwszej strony Zimowy ogród to powieść 
niezwykła – epicka historia miłosna i jednocześnie kameralny 
portret kobiet na życiowych rozdrożach. Działa na wyobraźnię, 
porusza liryzmem i podnosi na duchu. Długo pozostaje w pamięci.

Czasem wystarczy otworzyć drzwi do przeszłości matki, aby 
odnaleźć swoją przyszłość.

Meredith i Nina Whitson są tak różne, jak tylko różne mogą być 
siostry. Jedna została w domu, zajmuje się dziećmi i rodzinną 
firmą; druga wyruszyła w świat i została słynną fotoreporterką. 
Kiedy ukochany ojciec ciężko zachoruje, obie siostry wraz 
nieakceptującą córek Anyą Whitson znajdą się przy nim. Nawet w 
tak ciężkich chwilach matka jest wobec nich zimna i obojętna. 
Ojciec przed śmiercią wymusza na niej obietnicę: żona ma 
opowiedzieć córkom bajkę, którą zaczęła wiele lat temu i nigdy nie 
skończyła. Tym razem ma dokończyć.

Opowieść, którą usłyszą od matki, okaże się zaskakująca. Jest to 
historia wielkiej, wieloletniej miłości, która zaczęła się w mroźnym 
Leningradzie czasów drugiej wojny światowej, a finał znajdzie na 
współczesnej Alasce. Nina wręcz obsesyjnie chce poznać prawdę i 
to ona zmusza matkę i siostrę do wyprawy w przeszłość. Na jaw 
wyjdą sekrety które wstrząsną całą rodziną.



Czasem po prostu trzeba uwierzyć z całych sił i pomóc losowi

Daisy nie jest w stanie przejechać przez ten most, chociaż ludzie 
stojący za nią w korku dostają białej gorączki. To właśnie tu Daniel 
po raz pierwszy wyznał, że ją kocha. Ich życie było idealne, a teraz 
ona nie panuje nad niczym. Nad bałaganem, fryzurą, 
rozciągniętym dresem… Potrafi tylko rozpaczliwie tęsknić za 
dziewczyną, którą kiedyś była.

To oczywiście najgorszy moment, by dostać nową pracę. Daisy ma 
natychmiast zająć się urządzeniem wnętrza niezwykłej willi nad 
brzegiem morza. Ten dom odbiera jej mowę. Ach, zrobi z niego 
prawdziwe cudo! Już wkrótce okazuje się, że willa kryje w sobie 
więcej obietnic, niż Daisy mogła przypuszczać. I historię zakazanej 
miłości, która teraz może się powtórzyć.

Na szczęście wciąż mieszka tam kobieta, która doskonale wie, że 
czasami trzeba po prostu ruszyć dalej. To jedyny sposób.

Powieść Jojo Moyes, pisarki, która podbiła serca polskich 
czytelników książkami Zanim się pojawiłeś, Kiedy odszedłeś, Moje 
serce w dwóch światach.



Błyskotliwy thriller zainspirowany dramatycznymi doniesieniami z 
pierwszych stron gazet!

Zbiorowe samobójstwo stu członków odizolowanej od świata 
sekty czekającej na apokalipsę wstrząsa opinią publiczną. 
Nieliczni, którzy przetrwali masakrę, muszą nauczyć się żyć od 
nowa poza zamkniętą społecznością.

Tam, gdzie dorastała Romy, jeśli ktoś umarł, już nigdy więcej się o 
nim nie mówiło...

Romy, ocalała z masakry, wciąż z przestrachem ogląda się za 
siebie. Wpojono jej, że zewnętrzny świat jest niebezpieczny, 
przerażający i godny pogardy. Jednak Romy szybko uczy się życia 
na zewnątrz, „między Martwymi”. Jest w ciąży, musi więc być 
czujna i ostrożna, próbując odszukać swoich krewnych.

Delikatni. Niebezpieczni. Zabójczy.

Zniknięcie siostry, która jako nastolatka opuściła rodzinny dom, by 
dołączyć do sekty, położyło się cieniem na życiu Sarah. Gdy opieka 
społeczna kontaktuje się z nią, prosząc, by zajęła się dwójką 
nastolatków – rzekomo dziećmi jej nieżyjącej siostry, Sarah 
przyjmuje dziwne rodzeństwo pod swój dach. Ale czy może zaufać 
nastoletnim Eden i Ilo? Czy Sarah nie popełnia błędu?

Co naprawdę zdarzyło się na farmie? Jaki los czeka ocalałych 
członków sekty? Co grozi nienarodzonemu dziecku Romy? Czy 
liderzy sekty przeżyli i z ukrycia śledzą poczynania niedawnych 
wyznawców?



Ktoś wie, że to nie był wypadek.

Ktoś wie, że popełniono zbrodnię.

Minął rok, odkąd Erica Spencer zginęła w wyniku tragicznego 
wypadku. Wydaje się, że nikt w Severn Oaks już nie pamięta o 
dramatycznym wydarzeniu, które wstrząsnęło tą małą 
społecznością. Do czasu, gdy do sieci trafia zapowiedź serii 
podcastów zatytułowanych „Prawda o Erice”. Ich autor 
zapowiada, że ujawnią, co tak naprawdę wydarzyło się na 
halloweenowym przyjęciu, podczas którego Erica... została 
zamordowana.

Podejrzanych jest sześcioro, a autor nagrań obiecuje w ostatnim z 
nich zdemaskować mordercę. Ponieważ każdy kolejny podcast 
skupia się na innym podejrzanym, mieszkańców Severn Oaks 
zaczyna ogarniać niepokój, a gdy jedna z wytypowanych osób 
ginie – wybucha panika. Uciekła? Jest winna? Grozi jej 
niebezpieczeństwo? Kiedy napięcie rośnie, sąsiedzi zwracają się 
przeciwko sobie. Zwłaszcza, że każdy z nich ukrywa jakiś sekret. A 
jeden z nich już ma na koncie morderstwo…



Agent sił specjalnych ściga mężczyznę podejrzanego o zabójstwo 
prezydenta i kobietę, która go ukrywa. Hubert Karling i jego żona 
Danka, próbują nie tylko przeżyć, ale też oczyścić swoje imię.

Wiktor

Jednym spoiwem łączącym go z przeszłością jest Zadra. 
Mężczyzna, który zabrał mu wszystko. Brutalnie odebrał pamięć o 
Nisi. Jego Nisi. Czy uda mu się odzyskać wspomnienia? A może 
nakarmi duszę zemstą?

Hubert

Uchodzi za mordercę prezydenta. Ciemność czai się głęboko w 
nim. W oczach ma gniew, a w sercu mrok. Czy taki mężczyzna 
potrafi prawdziwie kochać?

Danka

Pomogła mordercy. Uwierzyła, że może go ocalić. Naiwność czy 
miłość? O tym Danka dopiero ma się przekonać.

Trzymajcie się mocno, zaczyna się pościg!



Dlaczego wszechświat pozwala mieć dzieci ludziom, którzy je 
krzywdzą?

Dlaczego nie daje ich ludziom takim jak ja, którzy ich pragną?

Christopher i Hannah wiodą szczęśliwe i spokojne życie – on jest 
chirurgiem, ona pielęgniarką. Brakuje im tylko dziecka. Kiedy do 
szpitala trafia Janie, porzucona sześciolatka, Christopher od razu 
nawiązuje z nią kontakt i przekonuje Hannah, żeby wzięli ją do 
domu jako własną córkę.

Ale Janie nie jest zwykłym dzieckiem.

Marzenie o szczęśliwej rodzinie staje się coraz bardziej odległe.

Czy tajemnicza przeszłość dziewczynki może doprowadzić 
wszystkich do niewyobrażalnych czynów, których konsekwencje 
będą tragiczne w skutkach...?

Myśleli, że to porzucone dziecko, ale rany na jej ciele opowiedziały 
o wiele straszniejszą historię.
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